PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 мая 2015 г. № 554
О внесении изменений в постановление

Администрации Октябрьского района

Курской области от 22.12.2014 № 1654
              В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ Администрация Октябрьского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 22.12.2014  № 1654 «Об утверждении главного распорядителя средств, администратора поступлений в бюджет и администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета» следующие изменения:

               Приложение № 1 дополнить строкой следующего содержания:
	001
	1 08  07150  01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	001
	1 08  07150  01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (прочие поступления)

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района Курской области по экономике и финансам Рудакову Н.В.

             3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Октябрьского района
Курской области                                                                                        А.В.Цуканов